

Dodatek č.1

ke smlouvě o dílo ze dne 15.3.2016

uzavřený dle § 2586 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

Smluvní strany

Město Jičín

zast. starostou města JUDr. Janem Malým

adresa: Žižkovo nám. 18, 506 01 Jičín

IČO: 00271632

DIČ: CZ 00271632

bankovní spojení: 524541/0100

dále jen „objednatel“, na straně jedné

a

Miras – stavitelství a sanace s.r.o.

zast. jednatelem společnosti p. Michalem Fictumem

IČO: 26385759

DIČ: CZ26385759

Se sídlem: Pražská 810/16, 102 21 Praha - Hostivař

dále jen „zhotovitel“, na straně druhé

(dále společně rovněž jen jako „smluvní strany“)

Shora uvedené smluvní strany se dnešního dne, měsíce a roku ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník“) ve znění pozdějších předpisů a v návaznosti na zákon č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, a za podmínek dále uvedených, dohodly na uzavření následujícího

dodatku č.1 ke smlouvě o dílo

(dále jen „dodatek č.1“)

Název veřejné zakázky

00061007 - Realizace úspor veřejné administrativní budovy - opakované řízení

Na základě dohody se doplňují nebo mění následující body smlouvy o dílo:

Článek V.

Cena díla

Cena díla se z důvodu víceprací a méněprací, jejichž rozsah je specifikován v příloze č.1 – položkové rozpočty víceprací a povyšuje o částku **90.938,34 Kč bez DPH, tj. 110.035,40 Kč vč. DPH.**

Celková cena díla dle SOD a dodatku č.1 činí celkem:

Cena bez DPH	11.640.938,34 Kč
DPH 21%	2.444.597,05 Kč
Cena včetně DPH	14.085.535,39 Kč

Ostatní ujednání smlouvy o dílo zůstávají nezměněny.

Článek XV.
Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek č.1 byl schválen Radou města Jičína č. usnesení 33/54/RM ze dne 11.5.2016.
2. Tento dodatek č.1 nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.
3. Tento dodatek č.1 se vyhotovuje v 3 stejnopisech, z nichž objednatel obdrží 2 vyhotovení a zhotovitel 1 vyhotovení.
4. Účastníci dodatku č.1 po jeho přečtení prohlašují, že souhlasí s jeho obsahem, že byl sepsán dle jejich pravé a svobodné vůle, což stvrzují svými vlastnoručními podpisy.

V Jičíně dne

18.5.2016

.....
Město Jičín
JUDr. Jan Malý
starosta města Jičín



V Praze dne

24.5.2016

.....
Miras – stavitelství a sanace s.r.o.
Michal Fictum
jednatel společnosti



Slepý rozpočet

Stavba :	87136-15 Realizace úspor energie v budově veřejného s	Rozpočet: 01
Objekt :	03 Budova C MěÚ Jičín	Realizace úspor energie - práce k realizaci

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				
26	622311833RV1- 01	Příplatek za úpravu podkladu a lepení zateplovacího systému na mozaiku (materiál = W podklad HAFT - 28,50 + rozdíl W Therm technik a v ostatní ploše W 700 - 37,50 = 66,-/m ² + penetrace HAFT 5,- /m ² = celkem 71,-/m²)	m ²	383,00	71,00	27 193,00

Změnový list č. 2

Stavba : Objekt :	87136-15 Realizace úspor energie v budově veřejného sektoru MĚU Jičín	Rozpočet: Realizace úspor energie - práce k realizaci
----------------------	--	--

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				
	622 R 1	Dodávka a montáž budky pro rorýse 4 komorové, z EXR pol. včetně povrchové úpravy a ochranného pásu proti holubům (materiál = 1 959,- + práce - kotvení, osazení, povrchová úprava, zvýšená pracnost 1 750,- = celkem 3 709,-/ks	ks	1,00	3 709,00	3 709,00
	764228424	Oplechování římsy rovné, celoplošně lepené z Al plechu rš. 400	m	1,40	425,00	595,00
	764322462	Příplatek za kotvení do zatepleného podkladu svislé plochy	m	1,40	41,10	57,54
celkem 6 ks						26 169,24

	622 R 2	Dodávka a montáž budky pro netopýry z EXTR pol. , včetně povrchové úpravy a ochranného pásu proti holubům (materiál = 1 212,- + práce - kotvení, osazení, povrchová úprava 1 350,- = celkem 2 562,-/ks	ks	1,00	2 562,00	2 562,00
	764228424	Oplechování římsy rovné, celoplošně lepené z Al plechu rš. 330	m	0,50	356,00	178,00
	764322462	Příplatek za kotvení do zatepleného podkladu svislé plochy	m	0,50	41,10	20,55
celkem 6 ks						16 563,30

Celkem 12 kusů budek					42 732,54
-----------------------------	--	--	--	--	------------------

ZL - 3 prodloužení VZT

Stavba : Objekt :	87136-15 Realizace úspor energie v budově veřejného sektoru MěU Jičín	Rozpočet: Realizace úspor energie - práce k realizaci
----------------------	--	--

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				
46	950 02	M+D větrací mřížky d=150 mm	kus	1,00	143,67	143,67
	950 R	Zpětná montáž větrací mřížky	kus	11,00	69,00	759,00
	953735113	Odvětrání vodorovné plastovými troubami do DN 110 mm (13,5 cm x 18 ks = 2,43 m)	m	2,43	231,00	561,33
		celkem				1 464,00

ZL - 4 prodloužení kotvení a kotev podle výtahové zkoušky

Stavba : Objekt :	87136-15 Realizace úspor energie v budově veřejného sektoru MěU Jičín	Rozpočet: Realizace úspor energie - práce k realizaci
----------------------	--	--

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 62		Úpravy povrchů				
62		Příplatek za prodloužení délky kotvení a kotev podle výtahové zkoušky(rozdíl za kotvení a kotvy při kalkulaci nákladů 8 ks/m2 a delšího vrtání pro kotvy Fischer Termoz CN 8 délky 230 mm je 16,76/m2 * 520 m2 = 8 715,20	kpl	1,00	8 715,20	8 715,20
		celkem				8 715,20

ZL - 5 kotvení do dřeva a rohy na parapet

Stavba :	87136-15 Realizace úspor energie v budově veřejného sektoru	Rozpočet:
Objekt :	MěU Jičín	Realizace úspor energie - práce k realizaci

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 62		Úpravy povrchů				
62		Příplatek za použití talířku Termofix H 10 a šroubu do dřeva Fischer - žlutý zinek dl. 160 mm (rozdíl za kotvení v RN a kotvy do dřeva s talířkem při kalkulaci nákladů 8 ks/m ² je 33,85/m ² * 66 m ² = 2234,10)	kpl	1,00	2 234,10	2 234,10
		Montáž omítkových plastových rohů s perlínkou 100/100 na parapet (práce 45,50 plus materiál 32,50 = 78,-/m)	m	110,25	78,00	8 599,50
		celkem				10 833,60